
1 46 Potočnik Domen 1989 M Zupan Sport 0:25:23.2 0:50:48.9 A1 1

2 102 Matej Drinovec 1991 M TSK Triglav Kranj 0:25:33.8 0:52:02.9 A1 2

3 112 Matej Jakša 1980 M 0:25:36.6 0:52:08.7 A2 1

4 83 Martin Mesotisch 1983 M Union Rosenbach 0:25:53.7 0:53:32.0 A2 2

5 80 Janez Marič 1975 M TSK Bled 0:26:13.3 0:53:54.0 A3 1

6 101 Miha Ličef 1997 M ŠD Gorje 0:26:22.4 0:53:59.7 A1 3

7 82 Fogger Mattias 1991 M Union Rosenbach 0:26:36.2 0:54:06.4 A1 4

8 103 Anže Povirk 1991 M SK Ihan 0:27:03.2 0:55:18.7 A1 5

9 6 Potapenko Vasylii 1992 M Ukraine 0:28:04.9 0:55:23.5 A1 6

10 95 Miha Jan 2000 M TSK Bled 0:27:53.4 0:56:00.0 A1 7

11 92 Andraž Rihtaršič 1999 M TSK Bled 0:27:53.7 0:56:31.6 A1 8

12 97 Luka Hladnik 2000 M TSK Logatec 0:27:54.4 0:56:36.8 A1 9

13 8 Alič Klemen 1987 M 0:28:08.8 0:57:25.0 A1 10

14 75 Matjaž Poklukar 1973 M Karikature Mato 0:28:05.7 0:57:35.4 A3 2

15 87 Marko Rupnik 1968 M 0:28:04.7 0:57:41.0 A3 3

16 3 Maximov Pavel 1986 M Russia 0:28:30.9 0:57:56.2 A2 3

17 98 Jurij Smole 2000 M TSK Logatec 0:28:31.1 0:58:04.7 A1 11

18 40 Močnik Metod 1968 M SK Ihan 0:28:31.6 0:58:26.4 A3 4

19 104 Andrej Grašič 1965 M 0:28:58.4 0:59:01.4 A4 1

20 66 Zdouc Max 1962 M DSG Sele 0:28:43.2 0:59:14.8 A4 2

21 96 Dejan Hladnik 2000 M TSK Logatec 0:29:09.2 0:59:23.8 A1 12

22 65 Wutte Toni 1958 M DSG Sele 0:29:34.4 0:59:37.7 A4 3

23 38 Medved Peter 1975 M 0:30:09.4 1:00:24.3 A3 5

24 109 Milan Vivod 1966 M 0:29:54.4 1:00:37.0 A4 4

25 1 Antipov Alexei 1984 M Russia 0:29:58.5 1:00:51.0 A2 4

26 69 Žnidarič Franci 1967 M Tržič 0:30:09.0 1:00:51.2 A3 6

27 4 Samigullin Ilgiz 1970 M Russia 0:30:37.6 1:01:25.3 A3 7

28 88 Rolando Turšič 1961 M SK Loška dolina 0:29:57.6 1:01:25.5 A4 5

29 127 Boštjan Jenčič 1990 M 0:31:13.2 1:02:41.9 A1 13

30 116 Luka Božič 1984 M Hotedršica 0:30:12.3 1:02:48.7 A2 5

31 56 Smodiš Robbie 1974 M 0:31:13.8 1:02:51.6 A3 8

32 90 Jaka Bizjak 1999 M TSK Bled 0:31:51.6 1:03:52.9 A1 14

33 91 Domen Primožič 1998 M TSK Bled 0:31:50.3 1:04:06.3 A1 15

34 111 David Parkelj 2001 M SK Ihan 0:30:45.5 1:04:18.8 A1 16

35 105 Luka Hren 1979 M Oviratlon Team 0:31:29.6 1:04:20.6 A2 6

36 89 Anže Bogataj 2002 M SK Črna 0:31:16.7 1:04:41.9 A1 17

37 19 Gros Aleš 1971 M NŠD Medvode 0:33:32.6 1:05:05.9 A3 9

38 64 Trojer Andrej 1971 M SK Ihan 0:32:20.4 1:05:26.3 A3 10

39 34 Kopač Srečko 1959 M TSK Bled 0:32:16.3 1:05:39.5 A4 6

40 36 Kožuh Aljaž 1992 M KGT PAPEŽ 0:32:26.9 1:05:40.0 A1 18

41 63 Trojar Bojan 1958 M SD Strahovica 0:32:01.5 1:05:49.7 A4 7

42 71 Beno Rupnik 1957 M TSK Idrija 0:33:04.1 1:05:59.8 A4 8

43 114 Žiga Benedičič 1980 M Kokrica 0:32:35.1 1:06:04.0 A2 7

44 122 Darko Logar 1977 M 0:32:40.8 1:06:50.9 A2 8

45 113 Marko Florjančič 1981 M ŠD Suhadole 0:32:36.7 1:06:56.1 A2 9

46 60 Štern Janez 1973 M ŠD Oktan 0:33:03.0 1:07:05.3 A3 11

47 43 Ošlak Tomaž 1977 M 0:32:14.2 1:07:07.4 A2 10

48 25 Istenič Gregor 1969 M 0:33:45.4 1:08:25.5 A3 12

49 84 Guiuseppe Hiceli 1953 M GSA Alpini Udine 0:33:36.3 1:08:26.4 A5 1

50 12 Bortštnik Alojz 1966 M Sport X 0:33:08.3 1:08:54.3 A4 9

12:27:40M21 - Moški - Skupno - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat Kat #



51 17 Glavič Egidij 1971 M KŠD Hrušica 0:33:51.1 1:09:06.1 A3 13

52 68 Žitnik Urban 1986 M 0:35:22.9 1:09:46.8 A2 11

53 44 Pibernik Peter 1960 M ŠD Helios 0:33:47.8 1:10:33.9 A4 10

54 106 Drago Crnić 1958 M 0:34:35.3 1:10:35.1 A4 11

55 51 Rupnik Pavel 1965 M TSK Logatec 0:34:48.9 1:10:35.7 A4 12

56 100 Matjaž Suhadolnik 1960 M 0:34:58.2 1:11:22.3 A4 13

57 58 Studen Miha 1980 M Grič Club 0:35:04.2 1:11:22.5 A2 12

58 54 Skušek Uroš 1980 M Triatlonski klub Novo mesto 0:35:18.1 1:11:23.0 A2 13

59 108 Anton Sušec 1951 M Slov. Gradec 0:35:16.5 1:12:07.8 A5 2

60 35 Kovačevič Dane 1955 M 0:35:20.6 1:12:08.8 A5 3

61 5 Tkhsanov Maxim 1985 M Russia 0:36:52.4 1:13:05.1 A2 14

62 53 Savić Miro 1960 M ACRONI-TEAM 0:35:46.2 1:13:38.4 A4 14

63 107 Jure Gornik 1951 M TKD Sovica 0:35:50.0 1:13:41.6 A5 4

64 39 Mele Robert 1969 M insportline.si 0:36:23.7 1:14:00.4 A3 14

65 79 Goran Komac 1958 M Vančar 0:36:40.2 1:14:07.4 A4 15

66 119 Mitja Kapus 1979 M Kamna Gorica 0:37:23.5 1:14:29.8 A2 15

67 45 Plut Rafael 1965 M Ljubljana/DRMOL 0:37:05.8 1:14:34.3 A4 16

68 15 Eržen Igor 1980 M ŠD SKB 0:36:24.2 1:15:22.8 A2 16

69 118 Jasnez Ropič 1978 M Zg. Laze 0:37:50.8 1:15:51.6 A2 17

70 20 Groznik Franci 1970 M ŠD Helios 0:36:52.5 1:16:25.5 A3 15

71 48 Prijatelj Bojan 1958 M ŠD Brazde Vzdržljivosti 0:37:14.1 1:16:36.1 A4 17

72 11 Bobnar Bojan 1969 M 0:38:26.1 1:19:17.6 A3 16

73 29 Jezeršek Jure 1960 M 0:38:54.2 1:20:07.0 A4 18

74 115 Jure Maglica 1981 M www.solarix.si 0:40:19.0 1:21:22.0 A2 18

75 59 Šarf Tomaž 1959 M ŠD Helios 0:41:42.7 1:21:50.5 A4 19

76 77 Edi Kutin 1949 M TKK Srpenica 0:39:55.2 1:22:16.1 A5 5

77 123 Jure Jerman 1966 M 0:40:26.3 1:24:48.7 A4 20

78 73 Claudio Olivotto 1951 M SCI club Panorama Ita 0:41:44.7 1:25:08.6 A5 6

79 24 Hribernik Franc 1941 M TSK Triglav 0:42:54.1 1:25:46.8 A6 1

80 72 Elvio Branchet 1948 M SCI KLUB PORDENONE Ita 0:42:21.4 1:26:40.8 A5 7

81 41 Oražem Igor 1976 M ŠD Helios 0:42:28.6 1:26:45.9 A3 17

82 2 Kuznezov Andizei 1965 M Russia 0:45:08.8 1:33:43.2 A4 21

83 99 Aleksadner Romih 1964 M 0:46:45.3 1:35:28.8 A4 22

84 32 Kodrič Milivoj 1949 M ŠD Brazde Vzdržljivosti 0:47:23.3 1:36:02.2 A5 8

85 76 Janez Slabe 1969 M 0:46:20.8 1:38:00.4 A3 18

86 86 Brane Zivlakovič 1953 M k korenina 0:47:23.9 1:39:27.2 A5 9

87 78 Dani Felc 1943 M ŠD Elektro Primorska 0:48:32.5 1:42:21.3 A6 2

88 120 Gregor Tavčar 1970 M 0:51:34.9 1:47:19.1 A3 19

89 81 Janez Perko 1946 M ŠD Brazde Vzdržljivosti 0:51:14.4 1:49:05.2 A6 3

90 121 Marko Bregar 1956 M 1:01:44.0 2:05:16.2 A5 10

91 62 Tajnikar Martin 1953 M 1:01:42.2 2:13:46.0 A5 11

92 9 Bevcer Jože 1945 M Brazde vzdržljivosti 1:12:51.5 2:45:51.1 A6 4

126 Boštjan Kuzman 1976 M 1:06:55.1 DNF A3

200 Skušek Marjan 1958 M Trim klub Krka 0:45:45.8 DNF A4

14 Čebašek Miro 1958 M Tinex Šenčur DNF A4

74 Massimo Ferraris 1948 M Porcia PN Ita 0:52:10.1 DQ A5

70 Paolo Battilana 1948 M SCI club Panorama Ita 0:51:32.7 DQ A5

12:27:40M21 - Moški - Skupno - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 2

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat Kat #



1 28 Jezeršek Barbara 1986 Z TSK Triglav Kranj 0:28:09.1 0:56:22.8 A8 1

2 93 Metka Finžgar 1998 Z TSK Bled 0:33:01.5 1:06:50.5 A7 1

3 94 Nika Pristavec 1999 Z TSK Bled 0:36:45.1 1:14:01.5 A7 2

4 42 Ošlak Martina 1979 Z 0:36:08.8 1:14:12.3 A8 2

5 125 Tamara Grm 1996 Z 0:38:03.1 1:17:46.0 A7 3

6 52 Rupnik Nataša 1969 Z TSK Logatec 0:38:37.5 1:19:54.4 A9 1

7 85 Pradal Nadia 1958 Z GSA Alpini Udine 0:39:07.9 1:20:12.6 A10 1

8 124 Alenka Jerman 1967 Z 0:39:22.8 1:20:25.1 A9 2

9 47 Prešeren Matejka 1964 Z KK Završnica 0:39:28.9 1:20:46.1 A10 2

10 61 Švent Kučina Nataša 1967 Z 0:43:48.1 1:28:37.4 A9 3

11 110 Mateja Parkelj 1972 Z SK Ihan 0:42:56.6 1:29:33.0 A9 4

12 117 Natalija Mašera 1982 Z 0:43:46.5 1:29:39.2 A8 3

13 31 Klančar Bojana 1976 Z 0:46:59.9 1:30:46.6 A9 5

14 128 Joja Krznar 1957 Z 0:59:45.1 2:07:59.8 A10 3

12:27:59Z21 - Ženske - Skupno - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat Kat #



1 152 Roman Yeryomin 1997 M Kazakstan 0:25:36.1 B1 1

2 181 Prima Roma 1981 M Ukraine 0:26:26.1 B2 1

3 154 Vitenko Vladislav 1996 M Kazakstan 0:27:27.0 B1 2

4 194 Lovro Planko 2001 M SK Ihan 0:27:57.2 B1 3

5 189 Nejc Jan 2002 M TSK Bled 0:29:15.6 B1 4

6 199 Drejc Trojer 2002 M SK Ihan 0:29:40.4 B1 5

7 187 Boštjan Korošec 2001 M Sd Bohinj 0:29:45.8 B1 6

8 186 Anže Markelj 2001 M Sd Bohinj 0:29:54.1 B1 7

9 192 Arne Zrimšek 2001 M TSK Logatec 0:31:14.5 B1 8

10 179 Heinz Lichtenegger 1969 M Asco Villach 0:32:35.9 B3 1

11 196 Kristijan Hvala 1974 M ŠD Abanka 0:32:37.2 B3 2

12 167 Prezelj Jan 2002 M ŠD Kokrica 0:32:39.2 B1 9

13 178 Železnik Srečo 1966 M AS-VRHNIKA 0:33:15.4 B4 1

14 161 Konc Gorazd 1974 M 0:33:45.0 B3 3

15 193 Aleks Modrijan 2001 M TSK Logatec 0:34:19.4 B1 10

16 182 Izidor Karničar 1952 M Jezersko 0:34:20.3 B5 1

17 188 Simon Jan 1971 M TSK Bled 0:34:41.4 B3 4

18 158 Juhant Edvard 1972 M 0:37:34.9 B3 5

19 184 Angelo Barbano 1955 M Gsa Udine Italia 0:40:23.6 B5 2

20 173 Svet Gvido 1957 M TKD Sovica 0:53:35.2 B4 2

21 166 Peklaj Tadej 1963 M 0:55:37.9 B4 3

22 197 Marijan Klemen 1940 M 0:57:43.9 B6 1

23 198 Maks Stopar 1943 M Brazde Vzdrž. 1:02:29.4 B6 2

24 183 Dino Flaugnatti 1939 M G.S. Alpini 1:07:20.1 B6 3

25 156 Hrovat Franc 1936 M TSK Triglav Kranj 1:10:07.6 B6 4

12:28:38M10 - Moški - Skupno - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat Kat #



1 150 Kayvonos Hnay 1997 Z Ukraine 0:28:56.8 B7 1

2 151 Belchenko Elizaveta 1996 Z Kazakstan 0:30:52.5 B7 2

3 159 Kerštajn Maja 2000 Z ND Rateče-Planica 0:31:07.1 B7 3

4 180 Ajda Arh 2001 Z Sd Bohinj 0:31:20.0 B7 4

5 153 Slepenko Alina 1996 Z Kazakstan 0:31:46.6 B7 5

6 185 Maša Kozamara 2001 Z Sd Bohinj 0:32:06.0 B7 6

7 174 Štern Ana 2000 Z ŠD Oktan 0:32:28.5 B7 7

8 190 Karin Knaus 2002 Z TSK Logatec 0:32:28.8 B7 8

9 191 Maja Zbačnik 2000 Z TSK Logatec 0:35:10.7 B7 9

10 162 Križaj Tjaša 2001 Z ŠD Kokrica 0:40:09.8 B7 10

11 163 Ličina Tina 1990 Z Triatlonski klub Novo mesto 0:47:39.2 B7 11

12 195 Nataša Planko 1971 Z triatlonski klub Trisport 0:51:59.9 B9 1

13 164 Mali Bernarda 1974 Z 1:10:41.4 B9 2

14 175 Tajnikar Walland Sonja 1952 Z 1:14:32.2 B11 1

12:28:43Z10 - Ženske - Skupno - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat Kat #



1 46 Potočnik Domen 1989 M Zupan Sport 0:25:23.2 0:50:48.9

2 102 Matej Drinovec 1991 M TSK Triglav Kranj 0:25:33.8 0:52:02.9

3 101 Miha Ličef 1997 M ŠD Gorje 0:26:22.4 0:53:59.7

4 82 Fogger Mattias 1991 M Union Rosenbach 0:26:36.2 0:54:06.4

5 103 Anže Povirk 1991 M SK Ihan 0:27:03.2 0:55:18.7

6 6 Potapenko Vasylii 1992 M Ukraine 0:28:04.9 0:55:23.5

7 95 Miha Jan 2000 M TSK Bled 0:27:53.4 0:56:00.0

8 92 Andraž Rihtaršič 1999 M TSK Bled 0:27:53.7 0:56:31.6

9 97 Luka Hladnik 2000 M TSK Logatec 0:27:54.4 0:56:36.8

10 8 Alič Klemen 1987 M 0:28:08.8 0:57:25.0

11 98 Jurij Smole 2000 M TSK Logatec 0:28:31.1 0:58:04.7

12 96 Dejan Hladnik 2000 M TSK Logatec 0:29:09.2 0:59:23.8

13 127 Boštjan Jenčič 1990 M 0:31:13.2 1:02:41.9

14 90 Jaka Bizjak 1999 M TSK Bled 0:31:51.6 1:03:52.9

15 91 Domen Primožič 1998 M TSK Bled 0:31:50.3 1:04:06.3

16 111 David Parkelj 2001 M SK Ihan 0:30:45.5 1:04:18.8

17 89 Anže Bogataj 2002 M SK Črna 0:31:16.7 1:04:41.9

18 36 Kožuh Aljaž 1992 M KGT PAPEŽ 0:32:26.9 1:05:40.0

12:28:02A1 - Moški do 29 let (1987 in mlajši) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 112 Matej Jakša 1980 M 0:25:36.6 0:52:08.7

2 83 Martin Mesotisch 1983 M Union Rosenbach 0:25:53.7 0:53:32.0

3 3 Maximov Pavel 1986 M Russia 0:28:30.9 0:57:56.2

4 1 Antipov Alexei 1984 M Russia 0:29:58.5 1:00:51.0

5 116 Luka Božič 1984 M Hotedršica 0:30:12.3 1:02:48.7

6 105 Luka Hren 1979 M Oviratlon Team 0:31:29.6 1:04:20.6

7 114 Žiga Benedičič 1980 M Kokrica 0:32:35.1 1:06:04.0

8 122 Darko Logar 1977 M 0:32:40.8 1:06:50.9

9 113 Marko Florjančič 1981 M ŠD Suhadole 0:32:36.7 1:06:56.1

10 43 Ošlak Tomaž 1977 M 0:32:14.2 1:07:07.4

11 68 Žitnik Urban 1986 M 0:35:22.9 1:09:46.8

12 58 Studen Miha 1980 M Grič Club 0:35:04.2 1:11:22.5

13 54 Skušek Uroš 1980 M Triatlonski klub Novo mesto 0:35:18.1 1:11:23.0

14 5 Tkhsanov Maxim 1985 M Russia 0:36:52.4 1:13:05.1

15 119 Mitja Kapus 1979 M Kamna Gorica 0:37:23.5 1:14:29.8

16 15 Eržen Igor 1980 M ŠD SKB 0:36:24.2 1:15:22.8

17 118 Jasnez Ropič 1978 M Zg. Laze 0:37:50.8 1:15:51.6

18 115 Jure Maglica 1981 M www.solarix.si 0:40:19.0 1:21:22.0

12:28:05A2 - Moški od 30 do 39 let (1986 - 1977) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 80 Janez Marič 1975 M TSK Bled 0:26:13.3 0:53:54.0

2 75 Matjaž Poklukar 1973 M Karikature Mato 0:28:05.7 0:57:35.4

3 87 Marko Rupnik 1968 M 0:28:04.7 0:57:41.0

4 40 Močnik Metod 1968 M SK Ihan 0:28:31.6 0:58:26.4

5 38 Medved Peter 1975 M 0:30:09.4 1:00:24.3

6 69 Žnidarič Franci 1967 M Tržič 0:30:09.0 1:00:51.2

7 4 Samigullin Ilgiz 1970 M Russia 0:30:37.6 1:01:25.3

8 56 Smodiš Robbie 1974 M 0:31:13.8 1:02:51.6

9 19 Gros Aleš 1971 M NŠD Medvode 0:33:32.6 1:05:05.9

10 64 Trojer Andrej 1971 M SK Ihan 0:32:20.4 1:05:26.3

11 60 Štern Janez 1973 M ŠD Oktan 0:33:03.0 1:07:05.3

12 25 Istenič Gregor 1969 M 0:33:45.4 1:08:25.5

13 17 Glavič Egidij 1971 M KŠD Hrušica 0:33:51.1 1:09:06.1

14 39 Mele Robert 1969 M insportline.si 0:36:23.7 1:14:00.4

15 20 Groznik Franci 1970 M ŠD Helios 0:36:52.5 1:16:25.5

16 11 Bobnar Bojan 1969 M 0:38:26.1 1:19:17.6

17 41 Oražem Igor 1976 M ŠD Helios 0:42:28.6 1:26:45.9

18 76 Janez Slabe 1969 M 0:46:20.8 1:38:00.4

19 120 Gregor Tavčar 1970 M 0:51:34.9 1:47:19.1

126 Boštjan Kuzman 1976 M 1:06:55.1 DNF

12:28:08A3 - Moški od 40 do 49 let (1976 - 1967) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 104 Andrej Grašič 1965 M 0:28:58.4 0:59:01.4

2 66 Zdouc Max 1962 M DSG Sele 0:28:43.2 0:59:14.8

3 65 Wutte Toni 1958 M DSG Sele 0:29:34.4 0:59:37.7

4 109 Milan Vivod 1966 M 0:29:54.4 1:00:37.0

5 88 Rolando Turšič 1961 M SK Loška dolina 0:29:57.6 1:01:25.5

6 34 Kopač Srečko 1959 M TSK Bled 0:32:16.3 1:05:39.5

7 63 Trojar Bojan 1958 M SD Strahovica 0:32:01.5 1:05:49.7

8 71 Beno Rupnik 1957 M TSK Idrija 0:33:04.1 1:05:59.8

9 12 Bortštnik Alojz 1966 M Sport X 0:33:08.3 1:08:54.3

10 44 Pibernik Peter 1960 M ŠD Helios 0:33:47.8 1:10:33.9

11 106 Drago Crnić 1958 M 0:34:35.3 1:10:35.1

12 51 Rupnik Pavel 1965 M TSK Logatec 0:34:48.9 1:10:35.7

13 100 Matjaž Suhadolnik 1960 M 0:34:58.2 1:11:22.3

14 53 Savić Miro 1960 M ACRONI-TEAM 0:35:46.2 1:13:38.4

15 79 Goran Komac 1958 M Vančar 0:36:40.2 1:14:07.4

16 45 Plut Rafael 1965 M Ljubljana/DRMOL 0:37:05.8 1:14:34.3

17 48 Prijatelj Bojan 1958 M ŠD Brazde Vzdržljivosti 0:37:14.1 1:16:36.1

18 29 Jezeršek Jure 1960 M 0:38:54.2 1:20:07.0

19 59 Šarf Tomaž 1959 M ŠD Helios 0:41:42.7 1:21:50.5

20 123 Jure Jerman 1966 M 0:40:26.3 1:24:48.7

21 2 Kuznezov Andizei 1965 M Russia 0:45:08.8 1:33:43.2

22 99 Aleksadner Romih 1964 M 0:46:45.3 1:35:28.8

14 Čebašek Miro 1958 M Tinex Šenčur DNF

200 Skušek Marjan 1958 M Trim klub Krka 0:45:45.8 DNF

12:28:12A4 - Moški od 50 do 59 let (1966 - 1957) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 84 Guiuseppe Hiceli 1953 M GSA Alpini Udine 0:33:36.3 1:08:26.4

2 108 Anton Sušec 1951 M Slov. Gradec 0:35:16.5 1:12:07.8

3 35 Kovačevič Dane 1955 M 0:35:20.6 1:12:08.8

4 107 Jure Gornik 1951 M TKD Sovica 0:35:50.0 1:13:41.6

5 77 Edi Kutin 1949 M TKK Srpenica 0:39:55.2 1:22:16.1

6 73 Claudio Olivotto 1951 M SCI club Panorama Ita 0:41:44.7 1:25:08.6

7 72 Elvio Branchet 1948 M SCI KLUB PORDENONE Ita 0:42:21.4 1:26:40.8

8 32 Kodrič Milivoj 1949 M ŠD Brazde Vzdržljivosti 0:47:23.3 1:36:02.2

9 86 Brane Zivlakovič 1953 M k korenina 0:47:23.9 1:39:27.2

10 121 Marko Bregar 1956 M 1:01:44.0 2:05:16.2

11 62 Tajnikar Martin 1953 M 1:01:42.2 2:13:46.0

74 Massimo Ferraris 1948 M Porcia PN Ita 0:52:10.1 DQ

70 Paolo Battilana 1948 M SCI club Panorama Ita 0:51:32.7 DQ

12:28:15A5 - Moški od 60 - 69 let (1956 - 1947) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 24 Hribernik Franc 1941 M TSK Triglav 0:42:54.1 1:25:46.8

2 78 Dani Felc 1943 M ŠD Elektro Primorska 0:48:32.5 1:42:21.3

3 81 Janez Perko 1946 M ŠD Brazde Vzdržljivosti 0:51:14.4 1:49:05.2

4 9 Bevcer Jože 1945 M Brazde vzdržljivosti 1:12:51.5 2:45:51.1

12:28:18A6 - Moški nad 70 let (1946 in starejši) - 21 km, Memorial Goja Bogataja

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 93 Metka Finžgar 1998 Z TSK Bled 0:33:01.5 1:06:50.5

2 94 Nika Pristavec 1999 Z TSK Bled 0:36:45.1 1:14:01.5

3 125 Tamara Grm 1996 Z 0:38:03.1 1:17:46.0

12:28:21A7 - Ženske od 29 let (1987 in mlajše) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 28 Jezeršek Barbara 1986 Z TSK Triglav Kranj 0:28:09.1 0:56:22.8

2 42 Ošlak Martina 1979 Z 0:36:08.8 1:14:12.3

3 117 Natalija Mašera 1982 Z 0:43:46.5 1:29:39.2

12:28:24A8 - Ženske od 30 do 39 let (1986 - 1977) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 52 Rupnik Nataša 1969 Z TSK Logatec 0:38:37.5 1:19:54.4

2 124 Alenka Jerman 1967 Z 0:39:22.8 1:20:25.1

3 61 Švent Kučina Nataša 1967 Z 0:43:48.1 1:28:37.4

4 110 Mateja Parkelj 1972 Z SK Ihan 0:42:56.6 1:29:33.0

5 31 Klančar Bojana 1976 Z 0:46:59.9 1:30:46.6

12:28:27A9 - Ženske od 40 do 49 let (1976 - 1967) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 85 Pradal Nadia 1958 Z GSA Alpini Udine 0:39:07.9 1:20:12.6

2 47 Prešeren Matejka 1964 Z KK Završnica 0:39:28.9 1:20:46.1

3 128 Joja Krznar 1957 Z 0:59:45.1 2:07:59.8

12:28:32A10 - Ženske od 50 do 59 let (1966 - 1957) - 21 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub K1 Rezultat



1 152 Roman Yeryomin 1997 M Kazakstan 0:25:36.1

2 154 Vitenko Vladislav 1996 M Kazakstan 0:27:27.0

3 194 Lovro Planko 2001 M SK Ihan 0:27:57.2

4 189 Nejc Jan 2002 M TSK Bled 0:29:15.6

5 199 Drejc Trojer 2002 M SK Ihan 0:29:40.4

6 187 Boštjan Korošec 2001 M Sd Bohinj 0:29:45.8

7 186 Anže Markelj 2001 M Sd Bohinj 0:29:54.1

8 192 Arne Zrimšek 2001 M TSK Logatec 0:31:14.5

9 167 Prezelj Jan 2002 M ŠD Kokrica 0:32:39.2

10 193 Aleks Modrijan 2001 M TSK Logatec 0:34:19.4

12:28:46B1 - Moški do 29 let (1987 in mlajši) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 181 Prima Roma 1981 M Ukraine 0:26:26.1

12:28:49B2 - Moški od 30 do 39 let (1986 - 1977) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 179 Heinz Lichtenegger 1969 M Asco Villach 0:32:35.9

2 196 Kristijan Hvala 1974 M ŠD Abanka 0:32:37.2

3 161 Konc Gorazd 1974 M 0:33:45.0

4 188 Simon Jan 1971 M TSK Bled 0:34:41.4

5 158 Juhant Edvard 1972 M 0:37:34.9

12:28:52B3 - Moški od 40 do 49 let (1976 - 1967) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 178 Železnik Srečo 1966 M AS-VRHNIKA 0:33:15.4

2 173 Svet Gvido 1957 M TKD Sovica 0:53:35.2

3 166 Peklaj Tadej 1963 M 0:55:37.9

12:28:54B4 - Moški od 50 do 59 let (1966 - 1957) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 182 Izidor Karničar 1952 M Jezersko 0:34:20.3

2 184 Angelo Barbano 1955 M Gsa Udine Italia 0:40:23.6

12:28:57B5 - Moški od 60 - 69 let (1956 - 1946) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 197 Marijan Klemen 1940 M 0:57:43.9

2 198 Maks Stopar 1943 M Brazde Vzdrž. 1:02:29.4

3 183 Dino Flaugnatti 1939 M G.S. Alpini 1:07:20.1

4 156 Hrovat Franc 1936 M TSK Triglav Kranj 1:10:07.6

12:29:04B6 - Moški nad 70 let (1946 in starejši) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 150 Kayvonos Hnay 1997 Z Ukraine 0:28:56.8

2 151 Belchenko Elizaveta 1996 Z Kazakstan 0:30:52.5

3 159 Kerštajn Maja 2000 Z ND Rateče-Planica 0:31:07.1

4 180 Ajda Arh 2001 Z Sd Bohinj 0:31:20.0

5 153 Slepenko Alina 1996 Z Kazakstan 0:31:46.6

6 185 Maša Kozamara 2001 Z Sd Bohinj 0:32:06.0

7 174 Štern Ana 2000 Z ŠD Oktan 0:32:28.5

8 190 Karin Knaus 2002 Z TSK Logatec 0:32:28.8

9 191 Maja Zbačnik 2000 Z TSK Logatec 0:35:10.7

10 162 Križaj Tjaša 2001 Z ŠD Kokrica 0:40:09.8

11 163 Ličina Tina 1990 Z Triatlonski klub Novo mesto 0:47:39.2

12:29:09B7 - Ženske od 29 let (1987 in mlajše) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 195 Nataša Planko 1971 Z triatlonski klub Trisport 0:51:59.9

2 164 Mali Bernarda 1974 Z 1:10:41.4

12:29:18B9 - Ženske od 40 do 49 let (1976 - 1967) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat



1 175 Tajnikar Walland Sonja 1952 Z 1:14:32.2

12:29:26B11 - Ženske nad 60 let (1956 in starejše) - 10,5 km

REZULTATI
26. Pokljuški maraton Adriatic Slovenica in Memorial Goja Bogataja, Pokljuka - Rudno polje, 

www.timingljubljana.siTIMING Ljubljana 1

# St. Priimek in ime LR Spol Klub Rezultat
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